CÂMARA MUNICIPAL

Siqueira Campos – Estado do Paraná

Rua Pernambuco, nº .1219 – CEP 84940-000 – Siqueira Campos (PR)

www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

PORTARIA Nº 012/2020

O VEREADOR MANOEL ESTEVAM VELASQUE, Presidente da
Câmara Municipal de Siqueira Campos, PR, no uso das atribuições conferidas pelos artigos
40, IX, e 44-A, § 2º, I, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o Decreto nº 091/2020, de 19 de outubro de 2020,
da Prefeitura Municipal, que declarou ponto facultativo nas repartições públicas municipais, o
expediente do dia 03 de novembro do corrente ano (terça-feira), considerando o Feriado de
Finados no dia 02 de novembro de 2020 (segunda-feira).

Resolve:

Declarar recesso nos serviços administrativos da Câmara Municipal de

Siqueira Campos, no dia 03 de novembro do corrente ano (terça-feira), em período integral.

Siqueira Campos – PR, 21 de outubro de 2020.